令和３年８月２５日

保護者の皆様

  日 野 小 学 校

校 長 酒井 昌代

２学期 始業式について（お願い）

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

保護者配信メールでもお知らせしましたように、２学期始業式は、子どもの生命の安全

を最優先するため、学級を２つのグループ（ＡグループとＢグループ）に分け、下記のよ

うに午前の分散登校で行います。ご理解ご協力いただきますようお願いします。

記

１ 方   法  ９月１日（水）午前の分散登校

・前半 → Ａグループ（日野東・日野北）、わかあゆ・いずみ学級

※わかあゆ・いずみ学級は、１学級の人数が少ないため、分散しません。

・後半 → Ｂグループ（日野西・日野南）

２ 日   程

前   半

（Ａグループ、わかあゆ・いずみ学級）

後   半

（Ｂグループ）

   ～８：１５ 登校完了    ～９：４５ 登校完了

８：１５～８：２０ 健康観察 ９：４５～ ９：５０ 健康観察

８：２０～８：４０ 始業式（テレビ放送） ９：５０～１０：１０ 始業式（テレビ放送）

８：４０～９：１０ 学級活動

提出物確認

教科書配布・確認

オンライン接続テスト

諸連絡

１０：１０～１０：４０ 学級活動

提出物確認

教科書配布・確認

オンライン接続テスト

諸連絡

   ９：１５ 下校 １０：４５ 下校

※放課後児童クラブは、下校時刻に合わせて実施します。（９月１日は９時１５分から開設）

３ 持ち物

・健康チェックカード（７・８・９月分）、タブレット端末、筆記用具、夏の友、各学年で

指定されたもの、上靴

※教科書を配付しますので、ランドセルで登校してください。

※マスクは、素材が不織布のマスクが高い効果を持つことから、原則不織布のマスクを着

用するようご協力願います。